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貸 借 対 照 表 

（2024 年 2 月 29 日現在） 

                                 （単位：千円） 

資   産   の   部 負   債   の   部 

科目 金額 科目 金額 

【流動資産】 

現金及び預金 

売掛金 

有価証券 

商品飲料 

前払費用 

未収入金 

立替金 

預け金 

貸倒引当金 

【固定資産】 

有形固定資産 

建物附属設備 

工具、器具及び備品 

投資その他の資産 

関係会社長期貸付金 

敷金差入保証金 

    繰延税金資産 

81,540 

46,279 

11,730 

1,393 

1,166 

426 

20,099 

255 

485 

△293 

125,909 

7,978 

5,931 

2,047 

117,930 

98,823 

3,563 

15,542 

【流動負債】 

買掛金 

未払金 

未払費用 

未払法人税等 

未払消費税 

預り金 

【固定負債】 

長期借入金 

資産除去債務 

 

47,995 

10,878 

3,161 

10,061 

13,536 

9,550 

806 

95,590 

92,270 

3,320 

負債の部合計 143,585 

純   資   産   の   部 

株主資本 

資本金 

利益剰余金 

繰越利益剰余金 

 

 

63,866 

10,000 

53,866 

53,866 

 

 

純資産の部合計 63,866 

資産の部合計 207,452 負債・純資産の部合計 207,452 

 

  


